
 

 

Врз основа на член  72 став 2 алинеја 19 од Правилникот за внатрешните 

односи и работењето на ПМФ во состав на УКИМ, постапувајќи по барања на 

студентите, Деканатската управа на XIX редовна седницата одржана на 

30.01.2018 година ја донесе следната 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

 

1. Се одобрува организирање дополнителен ден сесија за предмети од 

летниот семетар од учебната 2016/2017 година и од зимскиот семестар во 

учебната 2017/2018 година. 

2. За дополнителен ден сесија се одредува 07.02.2018 година (среда). 

3. Студентите може да пријават само еден предмет за кој ги регулирале 

академските обврски (потпис и заверен семестар). 

4. Пријавувањето на испитите студентите да го направат најдоцна до 

05.02.2018 година во Службата за студентски прашања. 

5. Одлуката стапува на сила со донесувањето. 

 

 

О б р а з л о ж е н и е 

 

Врз основа на член  72 став 2 алинеја 19 од Правилникот за внатрешните 

односи и работењето на ПМФ во состав на УКИМ, постапувајќи по барања на 

студентите, Деканатската управа донесе одлука како во диспозитивот. 

 

 

 

                                                                                     Д Е К А Н 

                                                             

   Проф. д-р Ицко Ѓоргоски 
 

 

ДОСТАВЕНО ДО: 

-Архива 

-Декан 

-Секретар 

-Продекан за настава и наука 

-Институти 

-Служба за студентски прашања 

-Деканатко досие и 

- Огласна табла 

 


